
Zarządzenie nr 34/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

w sprawie Regulaminu Uniwersyteckiego Laboratorium Usług Badawczych 
Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) w związku z § 46a Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 118/R/22 Rektora UG z dnia 3 października 2022 
roku – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się Regulamin Uniwersyteckiego Laboratorium Usług Badawczych Uniwersytetu 
Gdańskiego stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad postanowieniami Regulaminu, o którym mowa w § 1 sprawuje prorektor 
właściwy ds. rozwoju.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-18T09:10:18+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




